
آزادمنش  علی  چشــمگیر  درخشش 
در دوئل با خیبــر، او را هم تراز با رامین 
بازیکنان  موثرترین  در جدول  رضاییان 
فصل کرد و ستاره شمس آذر در آستانه 

رسیدن به رکورد حسین زاده قرار دارد.
به گــزارش فوتبال 360، هفتــه دهم لیگ 
برتــر فوتبال ایران در 3 روز پیگیری شــد و 
11 بــار توپ از خــط دروازه ها عبور کرد که 
اتفاق ویژه و جالب توجه این هفته از رقابت ها، 
شکســت همزمان اســتقلال و پرسپولیس 
بود و در کورس مدعیان، تیم های ســپاهان، 
تراکتور و فولاد توانســتند بــا برد هفته را به 
پایان ببرند و چادرملــو اردکان هم در قامت 
تیم شگفتی ساز لیگِ بیست وچهارم موقعیت 
خود در کورس مدعیان را حفظ کرد و به روند 

سریالی بردهای اقتصادی خود در اولین فصل 
حضورش در لیگ برتر ادامه داد.

مسابقات هفته دهم در حالی به انجام رسید 
که 2 دیدار انتقامی در دلِ این هفته گنجانده 
شده بود؛ نبرد شمس آذر و خیبر که دوئل رضا 
مهاجری و سعید دقیقی با تیم سابق شان بود 
و دیگر بازی انتقامی هفته هم میان نساجی 
مازنــدران مس رفســنجان بود که ســاکت 
الهامی برای درخشش مقابل تیم سابق خود 
انگیزه های ویژه ای داشــت کــه البته در این 

مسیر ناکام بود.
نگاهی به آمار و ارقام هفته اخیر نشان می دهد 
که یک چهره غیرمنتظره توانســته دیدگان 
هواداران فوتبال را به ســوی خود خیره کند 
و عنوان بهترین بازیکن هفته را به دست آورد؛ 

علی آزادمنش.
آزادمنش، چهره ویژه بازی 

انتقامی هفته
شــمس آذر بــا هدایــت رضا مهاجــری در 
حالی توانســت مقابل خیبر پیروز شــود که 
یشمی پوشان این برد را مدیون درخشش زوج 
علی آزادمنش و میلاد فخرالدینی هســتند؛ 
چــرا کــه آزادمنش یــک گل زد و یک گل 
ســاخت و فخرالدینی هم با ثبت یک گل و 
کســب یک ضربه پنالتی در پیروزی تیمش 
نقش آفرین بود. در این بین، درخشش دوباره 
علی آزادمنش در ترکیب شــمس آذر بیشتر 
به چشــم آمد؛ چرا که حالا او جزو موثرترین 
بیســت وچهارم محسوب  ســتاره های لیگ 

می شود.

گزینه تابستانه استقلالی ها و 
کارنامه ای هم تراز با رامین!

آزادمنش که در بازار نقل وانتقالات تابســتانه 
حتی بحث انتقال او به اســتقلال هم بسیار 
جدی بود اما ســرانجام به دلیل عدم صدور 
رضایت نامه اش از ســوی باشگاه شمس آذر، 
در جمع یشمی پوشــان ماندنی شد، حالا به 
اندازه مدافع راســت خبرسازی که آبی ها در 
بازار تابستانه جذب کردند، توانسته در ترکیب 
شمس آذر بدرخشد؛ به طوری که آزادمنش در 
هفته اخیر دومین گل و ســومین پاس گل 
خود در فصل جدید لیگ برتر را به ثبت رساند 
تا به تنهایی روی 5 گل از 8 گل یشمی پوشان 
در لیگ بیست وچهارم نقش آفرینی مستقیم 
کرده باشــد! جالب آنکه رامین رضاییان هم 
در قامت دومیــن بازیکن موثر فصل، روی 5 
گل از 9 گل اســتقلال در فصل جدید لیگ 
برتر ســهیم بوده و حالا در جدول موثرترین 
بازیکنان فصل، آزادمنش و رضاییان همسایه 

یکدیگر هستند.
حسین زاده همچنان یکه تاز است

امیرحســین حســین زاده در هفتــه ای که 
گذشت، انگیزه زیادی داشت تا بتواند مقابل 
تیم اســبق خود بدرخشد و برابر استقلال در 
نقش گلزن و یا گل ســاز در ترکیب تراکتور 
خودنمایی کند اما با وجود خلق موقعیت های 
گلزنی مناسب، حسین زاده در مسیر رسیدن 
به خواســته خود ناموفق بود و نتوانست برابر 
تیم اسبق خود بدرخشد تا شمار مجموع گل 
و پاس گل های امیرحسین حسین زاده روی 
عدد 7 بماند؛ هر چند کــه او با 4 گل زده و 
3 پاس گل همچنان برترین گلزن و بهترین 
گل ساز و البته موثرترین بازیکن فصل است اما 
حالا درخشش آزادمنش، جایگاه او در کورس 
رقابــت برای رســیدن به عنــوان موثرترین 

بازیکن فصل را به خطر انداخته است.

ژوزه مورایس در شرایطی که سپاهان در 
صدر جدول بود، از این تیم جدا شد.

به گزارش فوتبال 360، ســپاهان با غلبه بر 
آلومینیــوم اراک در صدر جــدول لیگ قرار 
گرفــت تا امیدوارانه تر از قبــل فصل را ادامه 
بدهــد اما در یــک غافلگیری بــزرگ، ژوزه 
مورایس سرمربی پرتغالی این تیم، از هدایت 
سپاهان اســتعفا کرد. در ادوار قبلی هم این 
اتفاق برای ســرخابی های پایتخــت افتاد و 
ســرمربی که این تیم را در رده نخست قرار 

داده بود، در میانه فصل از این تیم جدا شد.
کالدرون جانشین خلف برانکو

در پایــان لیگ هجدهم، برانکــو ایوانکوویچ 
سرمربی کروات پرسپولیس پس از 3 قهرمانی 
پیاپی، کسب 3 گانه و نایب قهرمانی در لیگ 
قهرمانان آســیا در آخر فصــل به همکاری 
خــود با این تیــم ادامه نداد تــا پیدا کردن 
جانشین برای این سرمربی موفق، تبدیل به 
چالشی بزرگ برای مدیران پرسپولیس شود. 
سرانجام گابریل کالدرون سرمربی آرژانتینی 

هدایت پرسپولیس را برعهده گرفت. کالدرون 
علی رغم پیــروزی در داربی، شــروع خوبی 
نداشــت و متحمل 4 شکســت شد تا آینده 
خوبی برای این سرمربی پیش بینی نشود ولی 
کالدرون در ادامه نتایج خوبی کســب کرد و 
توانست پرســپولیس را صدرنشین نیم فصل 
کند. کالدرون در آغاز تعطیلات زمســتانی و 
در حالی که پرســپولیس پس از 16 بازی، در 
رده نخست جدول رده بندی بود، به دلیل عدم 
دریافت مطالبات، قرارداد خود را فسخ و جمع 

این تیم را ترک کرد.
جدایی جنجالی استراماچونی

استقلال در لیگ نوزدهم، آندره آ استراماچونی 
ســرمربی ایتالیایی را به خدمت گرفت. این 
ســرمربی در ابتدای حضورش در استقلال، 
نتایج نامطلوبی کسب کرد ولی استراماچونی 
در ادامه فصل ضمن ارائه نمایش دلپذیر، نتایج 
تحسین برانگیزی هم رقم زد تا اینکه در هفته 
سیزدهم، صدرنشین لیگ شد. در شرایطی که 
استقلالی ها شاد و سرمست منتظر ادامه لیگ 

بودند، در صبح روز بازی هفته چهاردهم این 
تیم برابر پیکان خبری شــوکه کننده منتشر 
شد. آندره آ اســتراماچونی سرمربی استقلال 
با توجه به عــدم پرداخت حق الزحمه اش از 
طرف باشگاه اســتقلال، قراردادش را با این 
تیم فســخ و تهران را بــه مقصد ایتالیا ترک 
کرد. تلاش مسئولان استقلال برای بازگشت 

این ســرمربی تا چندین روز ادامه داشــت و 
استقلال بدون سرمربی در 3 بازی به میدان 
رفت اما تلاش های انجام شــده بی فرجام بود. 
ترکش های جدایی اســتراماچونی تا مدت ها 
گریبان استقلال را گرفت و این تیم به دلیل 
بدهی به این مربی از لیگ قهرمانان آسیا کنار 

گذاشته شد.

آزادمنشدرحوالیرامینوحسینزاده

 موثرترین ستاره های فصل لیگ برتر فوتبال ایران

مربیانیکهدرصدرخداحافظیکردند

تازهترینخبرهاازتحولاتنیمکتمس

مدیران شــرکت مس هنوز تصمیم خود برای انتخاب ســرمربی تیم شان را 
نهایی نکرده اند که در نوع خود اتفاق عجیبی است.

به گزارش فوتبال 360، دهمیــن هفته از رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران 
در شــرایطی به پایان رسید که در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر و در دوئل 
تیم های بحران زده لیگ بیســت وچهارم، مس رفســنجان توانست با گلزنی 
عیســی مرادی در دقایق پایانی از سد نســاجی بگذرد؛ بردی که باعث شد 
تا مســی ها به رتبه دوازدهم جدول صعود کنند و در مسیر خروج از شرایط 
بحرانی قرار گیرند؛ البته که عدم تعیین تکلیف رسمی وضعیت کادرفنی مس، 

شرایطی نابسامان را برای نارنجی پوشان به وجود آورده است.
مســی ها در حالی موفق به کســب پیروزی برابر نساجی شدند که خبری از 
حضور حتی امیرحســین پیروانی هم در نقش سرمربی موقت روی نیمکت 
نبود و مسعود شجاعی که گفته می شود با مدیران باشگاه مس برای همکاری 
به توافق رسیده، روی ســکوهای ورزشگاه شهید وطنی حضور داشت و نادر 
فتح اللهی، سرپرســت و مدیــر تیم مس در نقــش منتقل کننده نکات فنی 
شجاعی به بازیکنان روی نیمکت نارنجی پوشان دیده می شد تا با اعمال شاقه، 

برد برابر نساجی در قائمشهر به دست آید!
2 مانع بزرگ سد راه سرمربیگری شجاعی در رفسنجان!

شجاعی در حالی داعیه سرمربیگری در تیم مس را دارد و حتی گفته می شود 
که قراردادی هم با مدیران پیشین باشگاه مس به امضا رسانده که هنوز رسماً 

قراردادی به نام او در سازمان لیگ ثبت نشده است. 
در این بین گفته می شــود که 2 مشــکل وجود دارد؛ ابتدا اینکه هنوز محرم 
نویدکیا با مسی ها برای قطع همکاری رسمی و فسخ قراردادش به توافق مالی 
نرسیده و از سوی دیگر، گویا مدیران شرکت مس چندان تمایلی به همکاری 
با شــجاعی نشان نداده اند و گویا اعمال تغییر و تحولات مدیریتی هم در این 

راستا بوده است!
علی منصور، پورموسوی و آقای )X( گزینه هستند

محمــد مومنی در حالی جانشــین حســین پورمحمدی شــده و در قامت 
مدیرعامل باشــگاه مس رفســنجان کارش را پیش می برد که گفته می شود 
مومنی برای هدایت مس، گزینه های خودش را دارد و براساس آخرین خبرها، 
علیرضا منصوریان و ســیروس پورموسوی، گزینه های هدایت نارنجی پوشان 

هستند. 
البته که در این میان گفته می شــود مدیران شــرکت مس گزینه دیگری را 
مدنظر دارند که در این زمینه اخباری به بیرون درز پیدا نکرده اما آنچه مسلم 
اســت اینکه شجاعی برای رسمی شدن حضورش روی نیمکت نارنجی پوشان 

کار بسیار سختی دارد.
معمای انتخاب سرمربی مس تا دوئل با استقلال حل می شود؟

مس شنبه هفته آینده باید در تهران و ورزشگاه شهدای شهر قدس، در دیداری 
معوقه از هفته چهارم لیگ برتر به مصاف اســتقلال برود و گفته می شــود تا 
قبل از آن مسابقه، مدیران باشگاه رفسنجانی به دنبال تعیین تکلیف کادرفنی 
تیم شان هســتند که باید دید در دوئل با استقلال، چه کسی سکان هدایت 
نارنجی پوشان را عهده دار خواهد بود؛ مســعود شجاعی، علیرضا منصوریان، 
ســیروس پورموسوی و یا گزینه ای دیگر؟ به نظر می رسد که مدیران شرکت 
مس و مســئولان باشگاه مس رفسنجان طی روزهای آینده پاسخ این سوال 

را مشخص می کنند.

فوتبال

فولادیهاودوری36روزهازلیگ24!

تراکم بازی های ملی و باشگاهی شرایط ویژه ای را برای قرمزپوشان اهوازی در 
لیگ بیست وچهارم به وجود آورده است.

به گزارش فوتبال 360، مسئولان سازمان لیگ در فصل جدید تلاش شان بر 
این بوده تا بتوانند اکثریت دیدارهای فصل را در روزهای پایانی هفته برگزار 
کنند تا علاقه مندان به فوتبال برای تماشــای مسابقات مدنظرشان، شرایط 

بهتری داشته باشند.
 نگاهی به برنامه رقابت ها نشــان می دهد که موفقیت نســبی در این مسیر 
حاصل شــده اما با این وجود، مشکلات زیرساختی ورزشگاه ها در کنار سلب 
امتیــاز میزبانی نمایندگان ایران، برنامه ریزی ســازمان لیگ را دســتخوش 

تغییرات کرد.
تیم ملی ایران در مسیر رسیدن به سهمیه جام جهانی 2026 تلاش می کند، 
2 نماینــده از ایران در لیگ نخبگان آســیا حضور دارنــد و تیم هم نماینده 
فوتبال باشگاهی ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا2 هستند و این تراکم بازی های 
ملی و آسیایی سبب شده تا برنامه ریزی سازمان لیگ دچار چالش های جدی 

شود.
 در این میان قرار اســت تیم های لیگ برتری فعالیت خود در جام حذفی را 
هــم آغاز کنند تا عملًا یک تقویم متراکم و پرفشــار به ویژه برای 4 نماینده 

آسیایی، چینش شود.
فولاد و بیشترین ضرر از برنامه ریزی سازمان لیگ!

تیم هایی که در آســیا حضور ندارند و یا دیدار معوقه ای با نمایندگان آسیایی 
ایران ندارند، بیشــترین ضرر را از مُدل برنامه ریزی سازمان لیگ می کنند که 
بررســی های بیشتر نشــان می دهد که فولاد خوزستان در این بین، متحمل 
بیشــترین ضرر از برنامه ریزی سازمان لیگ شــده است؛ چرا که قرمزپوشان 
اهــوازی در هفته دهم لیگ برتــر، روز یازدهم آبان ماه بــه مصاف گل گهر 
سیرجان رفتند و نگاهی به برنامه ریزی انجام شده از سوی مسئولان سازمان 
لیگ نشــان می دهد کــه فولاد تا روز هفدهم آذرماه دیگــر در لیگ برتر به 

میدان نخواهد رفت!
جام حذفی به کمک تیمِ یحیی می آید

سرخ پوشــان اهوازی در هفته اخیر به مصاف گل گهر سیرجان رفتند و هفته 
آینده میهمان اســتقلال هستند که حضور آبی پوشان در لیگ نخبگان باعث 
شده تا دیدار فولاد - استقلال دیرتر از سایر دیدارهای هفته باشد؛ به طوری که 
پرونده هفته یازدهم از روز یازدهم آذرماه باز می شــود اما دوئل شــاگردان 

یحیی گل محمدی و پیتسو موسیمانه روز هفدهم آذرماه است! 
در این بین باید اشــاره داشت که فولادی ها در شرایطی 36 روز در لیگ برتر 
به میدان نمی روند که هفته نخســت آذرماه، سرخ پوشان اهوازی باید در جام 
حذفی به میدان بروند و به نظر می رســد که این مســابقه می تواند در مسیر 
حفظ بازیکنان فولاد در شــرایط مسابقه به کمک یحیی گل محمدی بیاید؛ 
چرا که فولادی ها در 5 بازی اخیر خود در لیگ برتر، 3 برد به دست آورده اند 
و جزو 3 تیم برتر جدول رده بندی هســتند و دور شــدن از شرایط مسابقه 

می تواند به ضرر قرمزپوشان اهوازی باشد.

رویداد

مسیر»رویاتاواقعیت«تراکتور

تراکتور تبریز با عملکردی ایده آل و کم نوســان در قواره 
مدعی جدی قهرمانی با ستاره هایی است که درخواست های 
سرمربی پرانگیزه کروات خود را در زمین پیاده می کنند. به 
گزارش  مهر، رقابت های هفته دهم لیگ برتر فوتبال کشور 
به پایان رسید تا تیم ها اولین قدم خود از سه گامِ بیست و 
چهارمین دوره رقابت های لیگ برتر را پشت سر بگذارند و 

مدعیان قهرمانی رفته رفته خودنمایی کنند.
سپاهان، تراکتور، فولاد و پرسپولیس به ترتیب با 20، 19، 
18 و 17 امتیــاز رتبه های اول تا چهارم را در اختیار دارند 
که در بین آنها عملکرد تراکتور تبریز ثبات نســبی و قابل 
توجهی داشته است. تراکتور تبریز با کسب پیروزی دو بر 
صفر مقابل استقلال تهران در هفته دهم نه تنها خود را به 
عنوان مدعی جدی قهرمانی فصل جاری معرفی کرد بلکه 
نشان داد با ثبات در کادر فنی و همچنین اعتقاد به ترکیبی 

ثابت می تواند توانایی های تیمش را به رخ بکشد.
دراگان اسکوچیچ با وجود اینکه نسبت به سایر تیم ها دیرتر 
به تراکتور آمد و تمرینات پیش فصل را آغاز کرد توانست 
خیلی زود با خریدهای اسم و رسم داری همچون علیرضا 
بیرانوند، مهدی ترابی، دانیال اســماعیلی فر، تومیســلاو 
اشتراکالی و ایگور پوستونسکی به امتیازات مطلوب خود و 
هواداران برسد. سرخپوشان تبریزی بر خلاف فصل گذشته 
روند نسبتا یکنواختی داشتند تا تنها دو بار مقابل ذوب آهن 

اصفهان و فولاد خوزستان شکست بخورند.
یکی از مهم ترین دلایل موفقیت تراکتور مربوط به عملکرد 
مطلوب خط حمله این تیم می شــود. آنها 15 گل به ثمر 
رساندند تا بهترین خط حمله را داشته باشند. امیرحسین 
حسین زاده و اشــتراکالی با 4 گل زده بهترین گلزن های 
تراکتور هســتند. از سوی دیگر علیرضا بیرانوند و مدافعان 
این تیم همچون شجاع خلیل زاده، دانیال اسماعیلی فر و 
عارف آغاسی توانستند آمار خوبی در گل های خورده ثبت 
کنند. تراکتور تاکنون پنج گل خورده دارد که رتبه ســوم 
بهترین دفاع را پس از گل گهر سیرجان با دو گل خورده و 

پرسپولیس با سه گل خورده در اختیار دارد.
موضــوع قابل توجه در خصوص این تیــم، آرامش آنها در 
بازی های خارج از خانه است که موفق به کسب 5 پیروزی 

متوالی در دیدارهایی شدند که میهمان بوده اند.
تراکتور بهترین تیم لیگ بیســت و چهــارم در نیمه اول 
بوده است. آنها چهار پیروزی خود را در 45 دقیقه ابتدایی 
مسجل کردند. 8 گل زده سرخ های تبریز در نیمه اول نشان 
می دهد آنها از ابتدای بازی دنبال ارائه نمایشــی تهاجمی 
بوده اند. اســکوچیچ که خاطره تلخ جدایی اش از تیم ملی 
ایران در آســتانه جــام جهانــی 2022 را در ذهن دارد با 
انتخاب تراکتور تبریز دنبال نمایش توانمندی های خود به 
منتقدانی اســت که او را کوچک تــر از کارلوس کی روش 
برای نیمکت تیم ملی ایران می دانستند. حالا باید دید آیا 
او می تواند جــام قهرمانی با تراکتور تبریز را از رؤیا تبدیل 
به واقعیت کند یا همچنان حاشــیه بر متن این تیم تأثیر 
خواهد گذاشت و تراکتوری ها با وجود هزینه های هنگفت 
از رســیدن به مقصود خود باز خواهنــد ماند. این تیم در 
لیگ قهرمانان آســیا 2 نیز دو بازی خود مقابل الوکره قطر 
و روشن تاجیکستان را با برد پشت سر گذاشت تا حالا در 
آستانه صعود به مرحله حذفی قرار بگیرد تا شاید اسکوچیچ 
رویایــی بزرگ تر از قهرمانی در ایــران را در قلب هواداران 

تراکتور ایجاد کند.

استعفایربیعیپذیرفتهمیشود؟

به احتمال فراوان تکلیف محمد ربیعی برای ادامه یا قطع 
همکاری با ذوب آهن مشخص خواهد شد. به گزارش فوتبال 
360، ذوب آهن فصل گذشته در اولین حضور محمد ربیعی 
عملکرد قابل توجهی در لیگ برتر داشــت و توانست پس 
از پرســپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور، رتبه پنجم را 
کسب کند. با این حال در فصل جدید شرایط مطابق میل 
ربیعی و شاگردانش پیش نرفت تا این سرمربی که تیمش 
از 10 مسابقه، 10 امتیاز کسب کرده و طی 5 دیدار اخیر، 

4 شکست را متحمل شده است، تصمیم به استعفا بگیرد.
در انتظار خروجی جلسه سرنوشت ساز

محمد ربیعی پس از شکست در مصاف با چادرملو در یزد 
در نشست خبری از هدایت سبزپوشان کنار کشید، اما نکته 
قابل تامل اینکه هنوز مدیران باشگاه اصفهانی واکنشی به 
این تصمیم نداشــته اند و موافقت یا مخالفت خود را اعلام 
نکرده اند. در همین زمینه اما قرار است جلسه ای در باشگاه 
ذوب آهن برگزار شــود و اعضای هیات مدیره درباره آینده 

نیمکت تیم شان به جمع بندی برسند. 
واکنش متفاوت مدیران ذوب آهن 

به استعفای جدید ربیعی
با این حال هنوز مدیران باشــگاه برخلاف ســال گذشته 
که بلافاصله با اســتعفای محمد ربیعــی مخالفت کردند، 
واکنشــی به تصمیم او برای ترک تیم نداشته اند و در این 
بین در دسترس بودن محرم نویدکیا که یکی از گزینه های 
جانشینی ژوزه مورایس در ســپاهان هم به شمار می  رود 
و چهره ای مقبول و محبــوب در جامعه هواداری اصفهان 
اســت، ابهام درباره نتیجه گیری آن ها را بیشــتر هم کرده 

است.
شانس ماندن ربیعی بیشتر از جدایی

با در نظر گرفتن تمامی مــوارد اما آنچه در حال حاضر از 
اصفهان به گوش می رسد، اینکه احتمال مخالفت مدیران 
باشگاه اصفهانی با تصمیم محمد ربیعی بیشتر از احتمال 
موافقت با اســتعفای او خواهد بود؛ آن هم در حالی که این 
سرمربی زمان مناسبی هم برای بازسازی روحیه تیمش تا 
اولین دیدار جام حذفی در فاصله تعطیلات فیفادی دارد. با 
این اوصاف به نظر می رسد که ربیعی همچنان در اصفهان 
در اردوی سبزپوشان به مسیر حرفه ای خود ادامه بدهد و 
آماده حضور در ادامه مسابقات لیگ برتر با مصاف خانگی 

برابر شمس آذر شود.

گزارش

ویژه
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سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با بیان 
اینکه محمدرضا گرایی در مبارزه مقابل 
زیادی  فنی  ایرادهای  آمریکایی  حریف 
داشت، گفت: اودیگر به وزن 6۷ کیلوگرم 

بازنمی گردد.
حســن رنگرز در گفتگــو با ایســنا، درباره 
قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی زیر 23 سال 
ایران در رقابت های جهانی آلبانی، اظهار کرد: 
با وجودیکه تیم های امید ایران سال گذشته 

به دلیل عــدم صدور روادید نتوانســتند در 
مســابقات قهرمانی جهان حاضر شــوند، از 
اینکه توانســتیم از عنــوان قهرمانی خود در 
رقابت های جهانی سال قبل از آن دفاع کنیم 
خیلی خوشــحالم. وی در ادامه درباره نایب 
قهرمانی تیم 4 نفره کشتی فرنگی بزرگسالان 
ایران در رقابت های جهانی اوزان غیرالمپیکی، 
خاطرنشــان کرد: ما در مجمــوع در 3 اردو 
این بچه ها را در اختیار داشــتیم. در وزن 55 

کیلوگرم از اینکه مدال برنــز پویا دادمرز در 
رقابت های جهانی به مدال نقره تبدیل شــد 
خیلی خوشــحالم.  رنگرز با اشاره به عملکرد 
ایمان محمدی در وزن 63 کیلوگرم و نرسیدن 
دست او به مدال، گفت: ایمان محمدی در اوج 
شایستگی نتوانست به مدال برسد. به اعتقاد 
مــن داور باید با قاطعیت بیشــتری قضاوت 
می کرد. او به لحظ بدنی کشــتی گیر بسیار 
خوبی اســت اما در حالت خاک ضعف دارد و 
باید بیشــتر بر روی آن کار کند. به نظر من 
او بــا توجه به تلاش و سختکوشــی که دارد 
می تواند این نقیصه را برطرف کند و حتی این 
نقطه ضعف را به نقطه قوت خود تبدیل کند. 
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، درباره حذف 
عجیــب محمدرضاگرایی دارنــده مدال های 
طلای جهان و المپیک پس از شکست مقابل 
حریف گمنام آمریکایی در دور نخست، گفت: 
محمدرضــا گرایی اولین حضــور خود را در 
یک رویداد رســمی در وزن 72 کیلوگرم را 
پشت سر گذاشت. قطعا او مقابل کشتی گیر 
آمریکایی ایرادهای فنی زیادی داشــت که با 

وجود شایســتگی نتوانست به پیروزی برسد. 
با رضا گرایی نشستیم و موضوعات مختلف را 
بررســی کردیم. یادمان نرود که او 4 مدال با 
ارزش جهانی و المپیک دارد. او در حال حاضر 
انگیزه بســیار زیادی دارد و قطعا می تواند در 
وزن جدید به موفقیت برسد. رنگرز در ادامه به 
کسب مدال طلای محمدعلی گرایی در وزن 
82 کیلوگرم اشاره کرد و گفت: علی گرایی 3 
سال خیلی سخت را تحمل و صبوری کرد و 
در آخر به هدفش رســید. همیشه نگران این 
موضوع بودم که علی گرایی نیز به سرنوشت 
رضــا یزدانی که با وجود شایســتگی زیاد به 
حقش در کشــتی آزاد المپیک نرسید، دچار 
شــود. از اینکه او بالاخره به حقش رســید و 
مدال طلای جهان گرفت خیلی خوشــحالم. 
او یــک طلای جهــان و مــدال المپیک در 
کارنامه اش کم داشت و خدا را شکر که در این 
مسابقات با شایســتگی توانست مدال طلای 
جهان را به ویترین افتخارات خود اضافه کند. 
قطعا برای او نیز در رابطه با 4 ســال پیش رو 

برنامه خواهیم داشت.

رضاگراییمقابلحریفآمریکاییایرادهایفنیداشت

جنگقدرتدرآرسنالبالاگرفت یامالبهمسیرسید
مدیر ورزشی برزیلی به زودی 

آرسنال را ترک می کند.
به گزارش ایسنا، امید توپچی ها 
برای کســب عنوان قهرمانی در 
فصل جاری لیگ برتر با از دست 
دادن امتیاز برای ســومین بازی 
متوالی کمرنگ تر از قبل شــده 
است. گل الکســاندر ایساک در 
دیدار این هفته بین نیوکاسل و 

آرســنال باعث شد تا میزبان در ســنت جیمز پارک برنده شود و آرسنال اکنون تنها یک 
امتیاز از ســه بازی اخیرش در لیگ برتر کسب کرده است. تیم آرتتا اکنون هفت امتیاز با 

لیورپول صدرنشین فاصله دارد.
روزنامه دیلی میل خبر داد ادو، دســت راســت مایکل آرتتا در آرسنال، قرار است به زودی 
توپچی های لندن را ترک کند. این اتفاق  ضربه ای بزرگ به تیم آرتتا وارد خواهد کرد. ادو 
به آرسنال کمک کرد تا بازیکنان زیادی مانند مارتین اودگارد و دکلان رایس را به خدمت 
بگیرد که به آرتتا کمک کردند تا توپچی ها را به ســطح بالاتری در لیگ برســاند. انتظار 
می رود تا 24 ساعت آینده جزئیات بیشتری درباره این خبر اعلام شود. دیلی میل همچنین 
خبر داد تغییرات زیادی در آرسنال رخ خواهند داد و به نظر می رسد جنگ قدرت شدیدی 

در پس پرده این باشگاه جریان دارد.
تصمیم ادو با نتایج ناامیدکننده آرسنال در هفته های اخیر همزمان شده است. آرسنال در دو 
فصل اخیر به کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر بسیار نزدیک  شد ولی هر بار منچسترسیتی 
توانســت بالاتر از این تیم عنوان نخست را به دست آورد. توپچی های لندن چهارشنبه در 
لیگ قهرمانان اروپا در جوزپه مه آتزا به مصاف اینتر می روند و در ادامه در شهرآورد لندن به 

مصاف چلسی خواهند رفت تا روزهای حساسی را در پیش رو داشته باشند.

لامین  درخشــان  عملکرد 
یامال، ستاره جوان بارسلونا، 
در این فصــل هم ادامه دارد 
تیم  این  در  همچنــان  او  و 

می درخشد.
به گزارش خبرآنلاین؛ بارســلونا 
در چارچــوب دیدارهــای هفته 
در  لالیگا  رقابت هــای  دوازدهم 
ورزشــگاه خانگــی و در حضور 

هوادارانش روبروی اسپانیول به میدان رفت و در یک بازی جذاب و پر گل با نتیجه 1-3 به 
پیروزی رسید تا سه امتیاز دیگر را هم در این فصل از آن خودش کرده باشد.

دنی اولمو ســتاره تیمش در این بازی پس از بازگشت از مصدومیت طولانی مدتش بود و 
توانست دو گل از سه گل بارسلونا را وارد دروازه حریف کند و این یامال بود که پاس گل 
اول او را در دقیقه 12 ارســال کرد تا بار دیگر نقش موثری را در پیروزی تیمش ایفا کرده 

باشد و نشان دهد که همچنان در اوج است.
این بازیکن با این پاس گل توانســت به رکــورد 24 تاثیرگذاری روی گل اعم از گلزنی یا 
ارســال پاس در 50 دیدار اولش با پیراهن بارسلونا برسد که آماری خیره کننده برای این 
ســتاره جوان به حساب می آید که تنها 17 سال دارد و نشان داده است که می تواند مهره 

کلیدی بارسا در چند سال پیش رو باشد.
اما جالب است بدانید که لیونل مسی هم در 50 دیدار اولی که با پیراهن بارسلونا به میدان 
رفت آماری مشــابه داشت و تنها یک تاثیرگذاری روی گل بیشتر از یامال به ثبت رسانده 
بود. به نظر می رسد که این شباهت ها باعث شده است که هواداران بارسا بیشتر از هر زمان 
دیگری به این باور برســند که شاهد ظهور یک بازیکن دیگر در حد و اندازه مسی در این 

تیم هستند.


